Medellín, octubre 10 de 2024 

CUENTA DE COBRO 

TRANSPORTES SUPERIOR S.A.S 

NIT 800.234.241-1 

DEBE A: 

ANGELA MARIA OSORIO HERNANDEZ 

C.C. 43.566.348 Medellín 

La suma de UN MILLÓN DIEZ MIL PESOS M/CTE 

($1.010.000) 

Por concepto de servicio de transporte de personal Instituciones Educativas – Bibliotecas 
los días 19 y 23 de septiembre de 2024. 

transporte de personal I.E. Gabriel Restrepo Moreno – Estadio 5 de septiembre de 2024. 

Favor realizar transferencia a la Cuenta de Ahorros Bancolombia 54031592057